PRZEDPEŁCE

- Kielbasy
 - Kościółki
 - Witkowie
 - Włosty
-

Przedpela

(1349) [XV]

Nos Boleslaus dux Mazovie et dominus
 Plocensis genitrici nostre Elizabethhe dona-
 mus Nyssegrod et castellaniam Nysso-
 griensem cum toto suo districtu videli-
 cet sicut cecidit Mthava in fluvium Nys-
 laus ita ad dexteram partem in Nysse-
 grad et ad sinistram in Plocsk et
 eadem Mthava surrexit in Cyrnevo,
 item de Cyrnevo Slonkovo pertinet
 in Nyssegrod et P. in Plocsk. Item Zdra-
 ny in Plocsk et Medzevo cum sza-

Kod. Dypl. ks. Maz., s. 59-61, nr LXX (Arch. Główn. Królestwa)

ND AP-o-3 PWH Olsztyn, zam. 2986/S
Olszt. Z. Graf. Lz. 2232 (131.000) Karton 5 kl. 180 g 61x86 30.8.61

kinio in Wyssograd, item Gora Lau-
konis in Wyssograd et pars sub-
iudicis cum fratribus in Ploesk,
item Kersz cum Dolorske in Wyss-
grad et Gralowo in Ploesk. Item
Sarbsko cum Kozolino in Ploesk et
omnes Puchali in Wyssograd, item
omnes Pansze in Ploesk et Droz-
dowo cum Szirsko in Wyssograd.
Item Brudne hnsi in Wyssograd et
Mansszessziyc in Ploesk, item de
Mansszichszyi per viam publicam
usque filia et ab eadem filia sicut
directius inter Strzegowo et inter U-
neszisz ad h Krau, Uneszisz
in Wyssograd et Strzegowo in Ploesk.
(e. d.)

Przedpeler

(c. d.)

(1349) [xv]

Item per LKram supra transeundo usque ad viam publicam, que transit ad latus, per ipsam viam transeundo predictum Strzegowo in Plocsk et Kozkovo in Wysegrad. Item per eandem viam transeundo in Pokrite Wodi erunt in Plocsk et Sulkovo in Wysegrad. Item per eandem viam transeundo Dambek in Wysegrad et Kosini in Plocsk. Item Wysszina in Wysegrad et Othornica in Plocsk, item per eandem viam transeundo Kuklino in Plocsk et Wezuna in Wysegrad, que sibi cum aliis villis ex alia parte Wysele iacentibus, scilicet

Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 59-61, nr LXX

ND APO-3 PWH Olsztyn, zam. 2966/S
Olszt. Z. Graf. Lz. 2232 (131 000) Karton 5 Kl. 100 E 61x86 30.8.61

Pzedslawice, Karionow, Mlodzesszino et
Swarocyno cum libertate, prout in suis
limitibus sunt distincte, ad tempora
vite sue genitrici nostre donamus.
Et quia quedam hereditates ad eandem
castellaniam spectantes, videlicet Bal-
kovo, Gumowo, Lazna et Gyzino sunt
per nos quibusdam militibus pro ser-
viciis condonate, pro satisfaccione vi-
llarum earundem alias villas de
nostro dominio, scilicet Galtowo, Brunowo
et Sladowo, cum libertate, quas domi-
na Preyka nunc possidet, post vite
sue tempore donamus. Preterea quod
eadem genitrix nostra pecunie sue
dotis, 720 marc. ponderis Cracoviensis
et 9 marc. auri exposuit, que data
(c. ol.)